本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300052         证券简称：中青宝         公告编号:2017-054

深圳中青宝互动网络股份有限公司

关于出售资产的进展公告

 为整合深圳中青宝互动网络股份有限公司（以下简称“公司”或“中青宝”）

优势资源，聚焦主业发展，根据公司发展战略需要，公司对外出售中青宝所持上

海美峰数码科技有限公司（以下简称“上海美峰”）71.6334%的股权。公司与深

圳前海宝德资产管理有限公司（以下简称“前海宝德”）于 2017 年 5 月 25 日签

署了《上海美峰数码科技有限公司股权转让协议》（以下简称“股权转让协议”），

公司将持有的上海美峰 71.6334%股权、公司对上海美峰股东李杰以及公司对上

海美峰的债权一并转让给前海宝德，转让价款为人民币 250,000,000 元。

 公司于 2017 年 5 月 25 日召开第四届董事会第二次（临时）会议审议并通过

该议案，由于本次交易构成关联交易，因此关联董事在董事会相关议案表决时已

回避表决，且根据中青宝《公司章程》等规定，本次交易需提交公司股东大会审

议批准。公司于 2017 年 5 月 26 日通过《深圳中青宝互动网络股份有限公司关于

出售资产的公告》（具体编号 2017-029）对此次资产出售事项进行了详实的披露。

2017 年 6 月 12 日公司召开 2017 年第一次临时股东大会审议通过《关于出售资

产的议案》，与上述交易有利害关系的关联人及关联法人对相关议案回避表决。

 截至目前，前海宝德已按照股权转让协议约定支付了合同总价 51%，即人民

币 127,500,000 元。本次交易尚未支付价款的余额 122,500,000 元，按照股权转让

协议约定，应当分别于股权转让事宜的工商变更完成之后 2017 年 12 月 31 日前

支付 24.5%的转让款，即人民币 61,250,000 元；于 2018 年 6 月 30 日前，支付

剩余的转让款，即人民币 61,250,000 元。公司已启动此次股权转让工商变更手

续，该手续尚在办理中，公司将持续关注该事项的进展，保障股东利益，并及时

履行信息披露义务。

 请投资者注意投资风险。

 特此公告

深圳中青宝互动网络股份有限公司  董事会

                                        2017年 9月 8日